
e 	MINISTERIO DA EDUCACAO 
T.,1. Universidade Federal do Amapa - UNIFAP 

GABINETE DA REITORIA 
Rod. Juscelino K. de Oliveira, km 02 - Campus Marco Zero do Equador - Bloco da Reitoria 
Caixa Postal 261 - Macapá - Amapá - C.E.P. 68.906-970 
Fone: (096) 3312-1703 - home: www.unilmar  - e-mail gabinele.reitoria@unifap.br  

Termo de homologação e adjudicação da Tomada de Preços n. 003/2019 

O reitor da Fundação Universidade Federal do Amapá, no uso de suas atribuições, 

adjudica e homologa o resultado da licitação na modalidade Tomada de Preços 003/2019 

em favor da empresa ABRASSE Empreendimento Ltda, CNP] no 10.686.604/0001-97, 

no valor de R$ 998.988,92 (novecentos e noventa e oito mil, novecentos e noventa e oito 

reais e noventa e dois centavos). 

Macapá-AP, 30 de dezembro de 2019. 

»Prof. Dr.51te r Sá de Oliveira 
Reitor da UNIFAP 

Dec. Presid. s/n de 19 de Setembro de 2018 
DOU 20/09/2018 

GABINETE DA REITORIA 

Fone: (096) 3312-1703 - home: www.unbp.br  
e-mail: gabinete.reitorja@unifap.ix  

CAMPUS MARCO ZERO —Macapá 

Rodiuscelino K. de Oliveira — Km 02 Jardim Marco Zero 

CEP 68903-419 www.0 nifap.br  

    


	00000001

